
 
 

 

PORTARIA PGJ/PI Nº 260/2021  

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE 

MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando o despacho contido nos autos 

do Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0378.0007286/2020-45, 

 

 

RESOLVE 

 

 

DESIGNAR a Promotora de Justiça EMMANUELLE MARTINS NEIVA DANTAS 

RODRIGUES BELO, titular da Promotoria de Justiça de Simplício Mendes, para 

integrar a Comissão instituída por meio da Portaria PGJ/PI nº  2359/20200, para ações 

coordenadas e integradas acerca de demandas que tenham como parte a EQUATORIAL 

PIAUÍ DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A., em substituição ao Promotor de Justiça 

Vando da Silva Marques. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de fevereiro de 2021. 

 

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 

Procuradora-Geral de Justiça 

 

 


	PORTARIA PGJ/PI Nº 260/2021

